nobiscum  Deus  et  nos  quidem  tradimus  et  omnia  iam  supra  nomi- 
natum  ad  ipsa  ecclesia  Sancta  Iuliana  per  suos  términos  ab  omni 
integritate.  Ita  ut  ex  hodierno  die  vel  tempore  abeatis  ipsas  ecclesias 

cum  suas  abiacentias  et  ipsa  coba  que  Comité  Ferdinando  Gunde-  i'-> 
salviz  dedit  a  Sancta  Iuliana  et  nos  confirmamus  et  in  pocales  de 
moria  que  nos  concedimus  de  nostro  iure  data  in  iure  de  ecclesie 
Sancta  Iuliana,  et  de  Indolfo  abba  vel  fratribus  ipsa  ecclesia  Sancta 
Iuliana  sic  traditum  et  consignatum  et  nullus  ex  inde   presumat, 

et  ex  coniuratione    omnia  que  sunt  sancta,  quia  contra  ac  testa-  so 
mentum  numquam  erimus  venturi  ad  inrumpendum,  nec  nos  pote- 
stas  nostra,  si  quis  presumpserit  venire,  videant  qualiter  pena  multa- 
tum  est  in  die  iuditii  et  pro  temporali  pena  a  pars  ipsius  ecclesia 

Sancta  Iuliana  inferat  ad  cultores,  qui  ibidem  conmemorantes  fue- 
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rint,  alium  tantum  duplatum  vel  triplatum  qui  ipsa  ecclesia  ausus  55 

fuerit  conatus  inrumpere,  parie  ad  Comité  civitatis  et  ad  ipsa  eccle- 
sia Sancta  luliana  D.  C.  L.  solidus  et  hoc  testatnentum  iuris  ecclesia 

Sánete  luliane  firmis  permaneat  usque  in  finem  seculi.  Facía  scriptu- 

ra  testamentum  seu  tradictionis  die  V.a  feria,  III  nonas  maias,  era 

M.a  XX.a  V.a,  regnante  Domino  nostro  Ihesu  Christo,  et  imperante  ,;i1 
Comité  García  Fernandez  in  Castella.  Ego  García  Fernandiz  Comes, 

et  Dopna  Aba  Cometissa  in  hunc  tradictione  testamenti  que  fecimus 

et  legenter  audivimus  manus  nostras-|--f-roboravimus  coram  multi 

testis,  Bermudo  Rodric  hic  testis  manu  mea  -(-  roboravi,  Rodanio 

Romaiz  hic  testis  manu  mea  -f-  roboravi,  Didaco  Asuriz  hic  testis  ® 
manu  mea  +  roboravi,  Domna  Fronildi  confirmo  factum    comitis 

manu  mea  -f-  roboravi,  Domna  Otrocia  confirmo  manu  mea  -j-  ro- 

boravi, Osoyro  Ermegidiz  confirmo  manu  mea -j-  roboravi,  Albaro 
Albariz  confirmo  manu  mea  -|-  roboravi,  Fredenando  Armentariz 

confirmo  factu  comitis  manu  mea  -f-  roboravi,  Teillu  Rodriz  confir-  70 
mo  manu  mea  -f-  roboravi,  Froilla  Assuriz  factum  comitis  confirmo 

manu  mea  -f-  roboravi,  Munio  Didaz  confirmo  manu  mea  -f-  robo- 
ravi, Teilllu  Veilaz  confirmo  manu  mea  -f-  roboravi,  Goiniz  Gotiniz